
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 162/2022 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Urszuli Drozdowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 
zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, od dnia 01 września 2022 r. 
do dnia 30 listopada 2022 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B UR MISTRZ 
/’Szczawna-Zdroju

ARZAVllASTA

Słtiwofy/p focha!a
Id: ^B770884-3E79-49B1-8A85-0BC5F65C395F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) "do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 

organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, 
a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej 
niż na okres 10 miesięcy".

W związku z powyższym niniejsze Zarządzenie uważa się za zasadne i konieczne.

3URMISTRZ

Farek FedonUz

Id: 6B770884-3E79-49B1-8A85-0BC5F65C395F. Podpisany Strona 1


